Wszelkie prace w ramach niniejszego porozumienia Gmina wykonywać będzie siłami i środkami 

własnymi i/lub przez wykonawcę zewnętrznego. 

§ 5. Za realizację obowiązków wynikających z porozumienia Powiat przekaże Gminie w 2025 roku środki 

finansowe łącznie w wysokości: 34.336,32 zł brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące trzysta trzydzieści 

sześć złotych 32/100) w II ratach po protokolarnym odbiorze prac (koszt koszenia 1 m2 trawy ustala się na 

kwotę 0,24 zł brutto). I rata po wykonaniu 1 pokosu (17.168,16 zł brutto), natomiast II rata po wykonaniu 

2 pokosu (17.168,16 zł brutto).  

§ 6.